









Easter 2017 - chocolate (except hollow figures)

	Foto	Code SAP	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
1	 NEW!	4003215	Schokoladenriegel-Osterhase 75g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, Farbstoffe (Kupferkomplexe der Chlorophylle, roccou)	Milch, Soja	Nüssen
2	 NEW!	4267	kleiner Schokoladeneier-Tiramisu	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Butter , Vollmilchpulver, Milch creme, Glukosesirup, Sorbitsirup, Honig, Invertzucker, Aromen, Kaffee, Emulgator: Sojalecithin , Aprikosenkerne, Bittere Aprikosenkerne, Invertase, Eiweiß (Ei) , Mandeln	Milch, Nüssen, Soja, Ei	Gluten
3		4184	kleiner Schokoladeneier-Cuberdon Belgische Spezialität, Himbeere	weiße	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Cuberdonsirup (Glukosesirup, Glukose, Aromen, Farbstoff: Karminsäure, pflanzliche Kohle), Milch creme, Aromen, Emulgator: Sojalecithin , Farbstoffe: Rot von Rote Beete	Milch, Soja	Ei
4		4185	kleiner Schokoladeneier-Zitrone	Zartb	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Zitronat, Milch creme, wasserfreie Butter , Feuchthaltemittel: Sorbit, Glukosesirup, Invertzucker, Aromen, Emulgator: Sojalecithin , Säuerungsmittel: Zitronensäure, Invertase	Milch, Soja	Nüssen, Ei, Gluten
5		2168	kleiner Schokoladeneier-Weiße Schokolade	weiße	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Nüssen, Ei
6		2173	kleiner Schokoladeneier-Pistazie	weiße	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milch creme, Mandeln , Glukosesirup, Aromen, Emulgator: Sojalecithin , saure Mandeln , Feuchthaltemittel: Sorbit, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Farbstoff: Kupferkomplexe der Chlorophylle, Invertase	Milch, Nüssen, Soja	Gluten, Ei
7		2169	kleiner Schokoladeneier-Nougat-Knusperreis	weiße	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Haselnüsse , Puffreis (Gluten), Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Milch, Nüssen, Gluten, Soja	Ei
8		3426	kleiner Schokoladeneier-Zarbitterschokolade	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin	Soja	Nüssen, Ei, Milch
9		4141	kleiner Schokoladeneier-Himbeere	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukosesirup, Milch creme, Glukose-Fruktose-Sirup, Vollmilchpulver, wasserfreie Butter , Invertzucker, Saccharose, Himbeeren, konzentrierter Himbeersaft, Emulgator: Sojalecithin , Aromen, Farbstoffe: Rot von Rote Beete, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Zitronensaftkonzentrat, Pflanzenkonzentrat (Karotte, Hibiskus), Pektin	Milch, Soja	Nüssen, Ei
10		4042	kleiner Schokoladeneier-Vanille (alkoholfrei)	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, gezuckerte Kondensmilch, wasserfreie Butter , Kakaobutter, Kakaomasse, Milch creme, natürliches Vanillearoma, Emulgator: Sojalecithin , Konservierungsmittel: Kaliumsorbat	Milch, Soja	Nüssen, Ei
11		4038	kleiner Schokoladeneier-Karamellisierte Nüsse	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Haselnüsse , Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	Ei, Gluten

Easter 2017 - chocolate (except hollow figures)

	Foto	Code SAP	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
12		4039	kleiner Schokoladeneier-São Tomé	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Milch creme, Kakaobutter, Invertzucker, gezuckerte Kondens milch , pflanzliches Glycerin, Emulgator : Sojalecithin , Konservierungsmittel : Kaliumsorbat	Milch, Soja	Nüssen, Ei
13		4040	kleiner Schokoladeneier-Knallzucker	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Laktose , natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin , Kohlendioxid	Nüssen, Milch, Soja	Ei, Gluten
14		4041	kleiner Schokoladeneier-Nougat Waffel	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Weizenmehl (Gluten) , Butter , natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin , Backtriebmittel (Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat)	Nüssen, Milch, Soja, Gluten	Ei
15		2170	kleiner Schokoladeneier-Milchschokolade	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Nüssen, Ei
16		2171	kleiner Schokoladeneier-Nougat	Milch	Zucker, Haselnüsse , Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	Ei, Gluten
17		4140	kleiner Schokoladeneier-Karamellcreme mit gesalzener Butter	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Milch creme, Glukosesirup, Butter , Aromen, Emulgator : Sojalecithin , Salz	Milch, Soja	Nüssen, Ei
18		4043	kleiner Schokoladeneier-Haselnusscreme	Milch	Zucker, Haselnüsse , Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, mageres Kakaopulver, wasserfreie Butter , Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	Ei
19		4003037	kleiner Schokoladeneier- ohne Zucker	Milch,Zartb,weiße	Süßstoff (Maltit), Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Voll milch pulver, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	